MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº

54

/PROINT-UNILA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Resultados  preliminares  do  processo  seletivo
simplificado para o banco de reserva de bolsistas
institucionais  do  Núcleo  de  Línguas  do
Programa  Idiomas  sem  Fronteiras  (NucLi-IsF-
UNILA).

A Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (PROINT) e a Coordenação
Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art.  1º  Os resultados  preliminares  do  processo  seletivo  simplificado  para  o  banco  de
reserva de bolsistas institucionais do Núcleo de Línguas do Programa Idiomas sem Fronteiras
(NucLi-IsF-UNILA).

Parágrafo 1: Das notas e dos resultados

Ordem de
apresentação

Nome completo Média final Resultado

1º Andreas Matheus Müller 87,5 APROVADO

2º Bill Eglinton Flores Maricahua ausente REPROVADO

3º Carla Andrea Contreras
Contreras

ausente REPROVADA

4º Cinthia Itatí Gabriela Minuzzo ausente REPROVADA

5º Jose David Rosales Alferes 99,9 APROVADO

6º Tatiana Vega Ahumada 96,5 APROVADA

7º Katherin Mamallacta 60,7 REPROVADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

8º Eliana Noelia Valdez Lugo 99,2 APROVADA

9º Maria Mercedes Avalos Romero ausente REPROVADA

10º Rocio Esther Gonzalez Fariña ausente REPROVADA

11º Milena do Carmo Lima 94,4 APROVADA

12º Etiene Caroline Farias de Mello 87 APROVADA

Parágrafo 2º: Da classificação dos(as) candidatos(as) aprovados(as)

IDIOMA: ALEMÃO

Classificação Nome completo

1º Eliana Noelia Valdez Lugo

2º Andreas Matheus Müller

IDIOMA: ESPANHOL

Classificação Nome completo

1º Jose David Rosales Alferes

2º Tatiana Vega Ahumada

IDIOMA: PORTUGUÊS COMO LÍNGUA ADICIONAL

Classificação Nome completo

1º Milena do Carmo Lima

2º Etiene Caroline Farias de Mello

Art. 2. Os casos omissos serão tratados pela Coordenação Geral do Programa Idiomas sem
Fronteiras (IsF).

Foz do Iguaçu, 07 de dezembro de 2018.

Diana Araujo Pereira
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

	EDITAL Nº 54 /PROINT-UNILA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018
	TORNAR PÚBLICO
	Diana Araujo Pereira